
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 stycznia 1993 r. Nr 1 
TREŚĆ: 
Poz. : 

REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1 - z dnia 29 grudnia 1992 r. o zmianie rezolucji w sprawie refinansowania aptekom należności za leki 

ZARZĄDZENIA: 

2 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie legitymacji służbowej żołnierzy 
zawodowych 

3 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 4 stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia i zmiany nazw 
niektórych mejscowości w województwach: bydgoskim, elbląskim , katowickim, kieleckim, konińskim, 
koszalińskim, opolskim, płockim, siedleckim i skierniewickim 9 

4 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia wzorów, próby 
i wagi monet nominalnej wartości 200.000 zł oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu 10 

OBWIESZCZENIE 

5 - Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1992 r. w sprawie wysokości ogólnej kwoty odliczeń z tytułu 
wydatków na cele mieszkaniowe 11 

1 

REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 1992 r. 

o zmianie rezolucji w sprawie refinansowania aptekom należności za leki. 

W rezolucji Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 
listopada 1992 r. w sprawie refinansowania aptekom należ

ności za leki (Monitor Polski Nr 39, poz. 286) wprowadza się 
następujące zmiany: 

2 

1) wyrazy " 15 grudnia 1992 r. " zastępuje się wyrazami ,,25 
lutego 1993 r.", 

2) wyrazy ,,30 listopada 1992 r." zastępuje się wyrazami 
,,31 grudnia 1992 r. " 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 29 grudnia 1992 r. 

w sprawie legitymacji służbowej żołnierzy zawodowych. 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 30 czerwca 1970 r. 
o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 8, poz. 31 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Wojskowym dokumentem osobistym stwierdza
jącym pełnienie przez żołnierza zawodowej służby wojs
kowej jest legitymacja służbowa oficera w stopniu wojs
kowym generała (admirała) , oficera, chorążego i podoficera 

zawodowego, zwana dalej "legitymacją służbową". 

2. Wzór legitymacji służbowej określa załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. W legitymacji służbowej wpisuje się nazwisko i imię 
(imiona) żołnierza, imię ojca oraz datę i miejsce urodzenia, 
rodzaj pełnionej zawodowej służby wojskowej, posiadany 




